

**ZARZĄDZENIE NR 49 /2015**  
**WÓJTA GMINY WALIM**  
z dnia 30 kwietnia 2015r.

**w sprawie** zmian budżetu Gminy Walim na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/11/2015 z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2015 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

**§ 1**

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

**§ 2**

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

**§ 3**

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

**Planowane dochody 27.901.973,50zł**

**Planowane wydatki 27.866.213,50zł**

**§ 4**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

## **Uzasadnienie do zarządzenia nr 49/2015**

### **W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:**

- na podstawie pisma FB-BP.3111.70.2015.JK z dnia 2 kwietnia 2015r. została zwiększona dotacja na zadania zlecone o kwotę **412,-zł**,
- na podstawie pisma FB-BP.3111.62.2015.KSz z dnia 9 kwietnia 2015r. została zwiększona dotacja na zadania zlecone o kwotę **1.667,-zł**,
- na podstawie pisma FB-BP.3111.2.2015.CW z dnia 15 kwietnia 2015r. została zwiększona dotacja na zadania zlecone o kwotę **636,-zł**,
- na podstawie pisma FB-BP.3111.72.2015. KSz z dnia 23 kwietnia 2015r. została zwiększona dotacja na zadania zlecone o kwotę **48.831,28zł**,
- na podstawie pisma DWB-3101-10/15 z dnia 30 kwietnia 2015r. zwiększono dotację na zadania zlecone o kwotę **5.900,-zł**.

**Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 57.446,28zł.**

### **W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach:**

- zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków do świadczenia pielęgnacyjnego kwota **412,-zł**,
- zwiększenie wydatków na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych za II kwartał kwota **1.667,-zł**,
- zwiększenie wydatków na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny kwota **636,-zł**,
- zwiększenie wydatków na wypłatę części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwota **48.831,28zł**,
- w gospodarce mieszkaniowej przeniesienie kwoty **24,-zł** z usług na odsetki,
- rozwiązanie rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki a zwiększenie wydatków na odsetki kwota **143,71zł**,
- w wydatkach straży pożarnych zmniejszenie usług pozostałych a zwiększenie zakupu usług zdrowotnych o kwotę **280,-zł**,
- w wydatkach na oczyszczanie zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe a zwiększenie wydatków na ubezpieczenia społeczne kwota **60,-zł**,
- w pomocy społecznej zmniejszenie wydatków na fundusz pracy i usługi pozostałe a zwiększenie na składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, świadczenia społeczne o kwotę **420,-zł**,
- zwiększenie wydatków na wybory prezydenckie kwota **5.900,-zł**.

**Ogółem zwiększenie wydatków to kwota 57.446,28zł.**

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **27.901.973,50zł** oraz planowane wydatki **27.866.213,50zł**.

**Sporządził LM**